



PLANILHA DE QUANTITATIVOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE MÍNIMA À SER CONSUMIDA PELA PREFEITURA E FUNDOS	QUANTIDADE MÁXIMA À SER CONSUMIDA PELA PREFEITURA E FUNDOS	VALOR ESTIMADO EM (R\$)		
				UNIT.	TOTAL	
1	ARAME RECOZIDO 1,25mm	KG	250	R\$ 10,84	R\$ 2.710,00	
2	ARCO DE SERRA TUBULAR 300MM	UNID	50	R\$ 25,87	R\$ 1.293,50	
3	ARGAMASSA INTERNA . Embalagem com 20 KG	PCT	400	R\$ 14,50	R\$ 5.800,00	
4	BANDEJA P/PINTURA PLASTICA 23 CM	UNID	50	R\$ 3,92	R\$ 196,00	
5	BROXA RETANGULAR 18X7,6 CM	UNID	100	R\$ 6,65	R\$ 665,00	
6	CAL PARA PINTURA. EMBALAGEM COM 5 KG	PCT	1000	R\$ 7,81	R\$ 7.810,00	
7	CIMENTO. Embalagem com 50KG	SC	1000	R\$ 38,83	R\$ 38.830,00	
8	ENXADA LARGA ESTAMPADA	UNID	150	R\$ 27,63	R\$ 4.144,50	
9	ESPATULA DE AÇO 10CM	UNID	40	R\$ 7,01	R\$ 280,40	
10	FACAO 22" CABO DE MADEIRA	UNID	100	R\$ 22,91	R\$ 2.291,00	
11	FERRO 1/2"	VR	200	R\$ 60,06	R\$ 12.012,00	
12	FERRO 3/8"	VR	200	R\$ 41,58	R\$ 8.316,00	
13	FERRO 4,2 mm	VR	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00	
14	FERRO 5,0 mm	VR	200	R\$ 11,46	R\$ 2.292,00	
15	FERRO 5/16"	VR	200	R\$ 28,60	R\$ 5.720,00	
16	FERRO 5/8"	VR	200	R\$ 123,36	R\$ 24.672,00	
17	FERRO 1"	VR	200	R\$ 300,72	R\$ 60.144,00	
18	FERRO 1/4"	VR	200	R\$ 17,35	R\$ 3.470,00	
19	FIXADOR PARA PINTURA À BASE DE CAL. EMBALAGEM COM 150 ML.	UNID	1000	R\$ 1,79	R\$ 1.790,00	
20	FOLHA DE COMPENSADO MEDINDO 2,20x1,60	FL	500	R\$ 118,75	R\$ 59.375,00	
21	LÂMINAS PARA ROÇADEIRA STHILL FURO 20	UNID	650	R\$ 29,85	R\$ 19.402,50	
22	LIMA P/ ENXADA 8"	UNID	600	R\$ 18,16	R\$ 10.896,00	
23	LIXA D'AGUA G80	FL	300	R\$ 1,36	R\$ 408,00	
24	LIXA MASSA G60	FL	300	R\$ 0,67	R\$ 201,00	
25	PREGO 1 ½ X 13	KG	250	R\$ 9,92	R\$ 2.480,00	
26	PREGO 2x11	KG	250	R\$ 5,84	R\$ 1.460,00	
27	PREGO 2x12	KG	250	R\$ 9,35	R\$ 2.337,50	
28	PREGO 3x9	KG	250	R\$ 8,60	R\$ 2.150,00	
29	PREGO 4X6	KG	250	R\$ 8,87	R\$ 2.217,50	
30	PREGO 5X5	KG	250	R\$ 8,35	R\$ 2.087,50	
31	REJUNTAMENTO FLEX PRETO. Embalagem com 5kg.	PCT	150	R\$ 3,78	R\$ 567,00	
32	ROLO DE LÃ 23 CM C/ GARFO: ROLO DE PELE DE CARNEIRO, INDICADO PARA TINTA LÁTEX, ACRÍLICA, PVA, ÓLEO E ESMALTE EM SUPERFÍCIES SEMI-RUGOSAS.	UNID	150	R\$ 19,60	R\$ 2.940,00	
33	SERRA PARA ARCO DE SERRA	UNID	100	R\$ 5,93	R\$ 593,00	
34	TELHA BRASILT 2,44 X 0,50 CM	UNID	1500	R\$ 21,09	R\$ 31.635,00	
35	TINTA ACRÍLICA - Semibrilho a base de agua - cor Marfim - Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 392,26	R\$ 78.452,00	
36	TINTA ACRÍLICA FOSCA RENDE MUITO MARFIM. EMBALAGEM COM 18 LITROS	LT	200	R\$ 326,53	R\$ 65.306,00	
37	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - azul oceânico- Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 279,08	R\$ 55.816,00	
38	TINTA ACRÍLICA - Semibrilho a base de agua - cor Branco gelo - Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 392,26	R\$ 78.452,00	
39	TINTA ACRÍLICA - Semibrilho a base de agua - cor Branco Neve - Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 392,26	R\$ 78.452,00	
40	TINTA ACRÍLICA - Semibrilho a base de agua - cor Mangaba - Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 619,30	R\$ 123.860,00	
41	TINTA ACRÍLICA - Semibrilho a base de agua - cor Oceano - Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 588,73	R\$ 117.746,00	
42	cor Verde Timbalada - Embalagem com 18 litros	LT	200	R\$ 664,96	R\$ 132.992,00	
43	TRINCHA 2 ½"	UNID	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00	
44	TRINCHA 3/19	UNID	100	R\$ 6,63	R\$ 663,00	
45	TRINCHA 1 ½	UNID	100	R\$ 3,37	R\$ 337,00	



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE MÍNIMA À SER CONSUMIDA PELA PREFEITURA E FUNDOS	QUANTIDADE MÁXIMA À SER CONSUMIDA PELA PREFEITURA E FUNDOS	UNIT.	TOTAL
VALOR GLOBAL ESTIMADO					#####